EXTRATO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2014. O Prefeito Municipal de Ibirama,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público que estão abertas
inscrições para o Processo Seletivo nº 05/2014, para preenchimento de vagas temporárias de
categorias funcionais constantes nos Quadros de Pessoal da Administração Pública Municipal
e para a formação de cadastro de reserva, com a execução técnico-administrativa da empresa
INFINITY ASSESSORIA PEDAGÓGICA LTDA. O quadro de vagas, habilitação mínima e
demais informações encontram-se no edital completo, afixado no mural oficial da Prefeitura,
localizada na Rua Dr. Getúlio Vargas, 70, Centro, Ibirama/SC e  nos
sítios: www.ibirama.sc.gov.br e www.infinityprovas.com.br. As inscrições serão realizadas
apenas através da Internet, no sítio www.infinityprovas.com.br, no período de 12 de
setembro até as 23h59min do dia 12 de outubro de 2014. As provas serão realizadas no dia 09
de novembro de 2014, a partir das 09h00min, nas dependências da Escola Municipal Christa
Sedlacek, situada na Rua Elisabeth Weschenfelder, 111, Ponto Chic, Ibirama/SC. Ibirama, 09
de setembro de 2014. Osvaldo Tadeu Beltramini Prefeito Municipal.